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L.F.

15637
14787
14330
5648

13726
4136

16647
6348

16472
15275
15244

17692
15419
12202
13934
14469
13932
15404
14788
15080
17684
14468
11866
13726
17212
14330
15653
15430
10060
10061
5648

4563

7468

13480
13732

Nome do Atleta

CARLOS E. X. CAMPELO
PEDRO M. M. FERNANDES
ARLINDO M. PINTO
EDUARDO C. S. VIEIRA
PEDRO M. D. S. PEREIRA
RUI M. C. SILVA
FERNANDO P. C. MIRANDA
ANTONIO J. C. V. CASTRO
MANUEL B. M. SOUSA
JOSE C.D.A.VIEIRA
JOSE A. G. OLIVEIRA

SERGIO P. C. F. FERREIRA
TIAGO M. C. MARTINS
NUNO A.D.S.DIAS
MOISES A. O.D. SILVA
HELDER P. G. CORREIA
JOSE C.V.D. ROCHA
MARIANA 1. O. SOUSA
HENRIQUE D. R. BORGES
JOAQUIM F. M. D. SILVA
ANTONIO M. P.V. FERREIRA
VANIA A.S. CARDOSO
JORGE M. S. PEREIRA
PEDRO M. D. S. PEREIRA
FILIPE J.N. C. DESA
ARLINDO M. PINTO

JOEL M. G. A. LEITAO
BRUNO M. P.D. SOUSA
JOSE J. P.C. D. MENDANHA
VENANCIO J. D. MENDANHA
EDUARDO C. S. VIEIRA
MANUEL F. P. F. ANDRADE
PAULO D.A.S.PIRES
FERNANDO J. D. F. MENDES
EDUARDO A. S. MARINHO

- Data: 2024-12-07
> Hora de Publicagao: 11:45

Clube

STVC
CTF
CTF
CTF
STP
CTF
CTF
CTF
CTF
CTF
CTF

CTF
CTF
CTGaia
CTF
CTF
CTF
CTF
CTF
CTF
CTF
CTF
CTF
STP
CTF
CTF
acrFM
CTF
CTF
CTF
CTF
CTF
CTF
CTF
STBA

s1

85
84
77
79
74
71
66
70
64
62
36

79
65

65
71
70
65
61
61
50
50
53
30
36
34

39
26
22
18
22
10
14
0

89
77
83
77
66
72
66
69
68
59
62

66
68
70
71
63
69
60
52
52
49
66
56
57
44
53
28
42
37
34
29
27
10
10

82
77
77
80
79
71
78
68
65
69
56

70
80
63
69
59
46
58
55
51
63
45
44
60
52
39
47
43
55
32
38
18
16

Prova de Manutencdo CTF

Pts

256
238
237
236
219
214
210
207
197
190
154

215
213
212
205
193
185
183
168
164
162
161
153
147
132
126
125
124
118
88
85
67
36
33
0
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Prova

CpP30
CpP30
CpP30
CpP30
CpP30
CpP30
CpP30
CpP30
CpP30
CpP30
CpP30

ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro
ACpro

Cla Posto

Unico308
Unico307
Unico411
Unico408
Unico409
Unico309
Unico311
Unico310
Unico312
Unico412
Unico410

Unico110
Unico101
Unico210
Unico214
Unico216
Unico 105
Unico209
Unico207
Unico205
Unico 109
Unico215
Unico213
Unico103
Unico108
Unico104
Unico 106
Unico211
Unico203
Unico204
Unico102
Unico208
Unico 107
Unico212
Unico901



Prova de Manutencdo CTF

- Data: 2024-12-07
> Hora de Publicagao: 11:45
L L.F Nome do Atleta Clube s1 s2 s3 Pts Pnl X Prova Cla Posto

25 15634 JORGE B. PICA CTF 0 0 0 0 DNS 0 ACpro Unico901
26 14947 FERNANDO T.D. OLIVEIRA CTF 0 0 0 0 DNS 0 ACpro Unico901



CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07

Atleta: TIAGO M. C. MARTINS - Lic.Fed.: 15419 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducéo

Inscrigdo: 1-10/2024-208498

POSTO: 101
1 2 | F | 4 | A 7 10 AT
9 8 5 5 3 30 9 3 |35 0 |65
8 7 6 6 3 30 10 4 | 38 1 | 68
10 |10 | 9 6 5 40 9 6 | 40 0 |80
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 213
o |1 2 3 a 5 7 ip | x | .0 | .9
ACERTOS | O 0 0 4 1 3 1

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07 )
Atleta: EDUARDO C. S. VIEIRA - Lic.Fed.: 5648 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducdo Inscrigcao: 1-10/2024-208686

POSTO: 102
1 2 | F | 4 | A 6 | 7| &8 9|10 AT
8 4 3 2 1 18 0 0 0 0 0 |0 0 | 18
2 0 0 0 0 2 9 8 4 4 2 | 27 0 | 29
8 5 4 3 2 22 X 6 0 0 0 | 16 1 | 38
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 85
@; | 2 3 4 5 & 7 a N 1 O U R = O [ =

ACERTOS | 12 | 1 4 2 4 1 1 0 3 1 0 1

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07 )
Atleta: PEDRO M. D. S. PEREIRA - Lic.Fed.: 13726 - Classe: Unico
Clube: STP Mod.: FPT: ACProducédo Inscricdo: I1-10/2024-209528
POSTO: 103
1 2 | F | 4 | A 10 AT
7 4 2 2 0 15 0 | 15 0 |30
9 8 7 4 0 28 2 | 29 0 |57
9 8 7 4 3 31 1 |29 0 |60
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 147
o |1 3 a 5 ip | x | .0 | .9
ACERTOS | 4 1 3 3 1 0 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07

Atleta: JOSE J.P.C. D. MENDANHA - Lic.Fed.: 10060 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducdo Inscricao: 1-10/2024-210244
POSTO: 203
112 |3 |4 |5 10 X | T
5 4 2 1 0 12 0 | 14 0 | 26
9 8 8 6 0 31 0 |6 0 | 37
10 | 9 6 5 4 34 0 | 21 0 | 55
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 118
& | 3 4 5 i0 | x | .0 | .5
ACERTOS | 7 2 3 4 3 1 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07

Atleta: VENANCIO J. D. MENDANHA - Lic.Fed.: 10061 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducéo

Inscrigdo: 1-10/2024-210245

POSTO: 204
1 2 | F | 4 | A 10 AT
7 3 3 0 0 13 0|9 0 | 22
X 9 3 3 0 25 0|9 1 | 34
9 6 5 1 0 21 0o | 11 0 | 32
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 88
@; | 2 3 4 5 i0 | ®x | .O | .9
ACERTOS | M 1 2 2 0 1

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutencgéo CTF - Data: 2024-12-07
Atleta: ARLINDO M. PINTO - Lic.Fed.: 14330 - Classe: Unico

Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducéo

Inscrigdo: 1-10/2024-210495

POSTO: 104
1 2 | F | 4 | A b 10 AT
6 6 2 2 0 16 6 1 18 0 | 34
8 7 6 5 3 29 | 10 1 | 24 0 |53
7 4 4 4 2 21 7 2 | 18 0 |39
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 126
o |1 2 3 a 5 & ip | x | .0 | .9
ACERTOS | 1 3 6 3 4 1 1 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07

Atleta: JOAQUIM F. M. D. SILVA - Lic.Fed.: 15080 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducéo

Inscrigdo: 1-10/2024-211148

POSTO: 205
1 2 | F | 4 | A b 10 AT
8 8 7 2 1 26 9 5 | 35 0 | 61
6 6 5 3 3 23 | 10 0 | 29 0 | 52
9 6 3 2 0 20 | 10 2 | 31 0 | 51
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 164
o |1 2 3 a 5 & ip | x | .0 | .9
ACERTOS | 2 1 3 3 0 2 2 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07 )
Atleta: JOSE C. V.D. ROCHA - Lic.Fed.: 13932 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducdo Inscrigcao: 1-10/2024-211239

POSTO: 105
1 2 | F | 4 | A 6 | 7| &8 9|10 AT
9 8 7 6 3 33 9 8 8 7 5 | 37 0 |70
9 9 8 7 3 36 X 8 6 5 4 | 33 1 | 69
10 | 7 6 4 4 31 7 4 4 0 0 | 15 0 | 46
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 185
o |1 2 3 a 5 & 7 a g |10 | ® | .0 | .9

ACERTOS | 2 0 0 2 5 2 3 5 5 4 1 1

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengéo CTF - Data: 2024-12-07
Atleta: NUNO A.D. S.DIAS - Lic.Fed.: 12202 - Classe: Unico
Clube: CTGaia Mod.: FPT: ACProdugcao Inscrigao: I-11/2024-213382

POSTO: 210
1 2 | F | 4 | A 6 | 7| &8 9|10 AT
10 | 9 7 6 5 37 9 9 8 8 8 | 42 0 |79
10 | 8 8 5 4 35 9 8 6 6 6 | 35 0 |70
8 8 7 5 5 33 7 7 7 6 3 |30 0 |63
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 212
o |1 2 3 a 5 & 7 a g |10 | ® | .0 | .9

ACERTOS | O 0 0 1 1 4 5 5 8 4 2 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07 )
Atleta: HENRIQUE D. R. BORGES - Lic.Fed.: 14788 - Classe: Unico

Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducéo

Inscrigdo: 1-11/2024-215079

POSTO: 207
1 2 | F | 4 | A 10 AT
8 7 6 6 3 30 5 | 31 0 | 61
8 7 7 5 1 28 0 | 24 0 | 52
7 7 5 5 2 26 4 | 29 0 |55
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 168
o |1 2 3 a 5 ip | x | .0 | .9
ACERTOS | 1 1 1 2 1 7 0 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07 )
Atleta: PAULO D.A.S. PIRES - Lic.Fed.: 7468 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducdo Inscrigcao: 1-11/2024-215227

POSTO: 107
1 2 | F | 4 | A 6 | 7| &8 9|10 AT
7 0 0 0 0 7 3 0 0 0 0 |3 0 | 10
6 1 0 0 0 7 3 0 0 0 0 |3 0 | 10
4 3 0 0 0 7 5 2 2 0 0|9 0 | 16
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 36
@; | 2 3 4 5 & 7 a N 1 O U R = O [ =

ACERTOS | 20 | 1 2 3 1 1 1 1 0 0 0 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07 )
Atleta: MANUEL F. P. F. ANDRADE - Lic.Fed.: 4563 - Classe: Unico

Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducéo

Inscrigdo: 1-11/2024-215539

POSTO: 208
1 2 | F | 4 | A 10 AT
5 2 0 0 0 7 0 | 15 0 | 22
6 5 1 0 0 12 0 | 15 0 | 27
4 3 2 0 0 9 0|9 0 | 18
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 67
2 3 4 5 i0 | ®x | .O | .9
ACERTOS | 13 | 3 2 3 2 3 0 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengdo CTF - Data: 2024-12-07 )
Atleta: FILIPE J. N. C. DESA - Lic.Fed.: 17212 - Classe: Unico

Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducéo

Inscrigdo: 1-11/2024-215625

POSTO: 108
1 2 | F | 4 | A b 10 AT
4 3 2 1 0 10 | 10 0 | 26 0 | 36
8 8 7 3 1 27 5 0 | 17 0 | 44
8 6 5 5 3 27 9 0 | 25 0 | 52
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 132
o |1 2 3 a 5 & ip | x | .0 | .9
ACERTOS | 4 2 2 3 5 1 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07

Atleta: MARIANA 1. O. SOUSA - Lic.Fed.: 15404 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducéo

Inscrigdo: 1-11/2024-215632

POSTO: 209
1 2 | F | 4 | A b 10 AT
9 8 7 7 6 37 8 2 | 28 0 |65
9 8 8 7 1 33 | 10 0 | 27 0 |60
9 8 5 2 1 25 9 4 | 33 0 |58
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 183
o |1 2 3 a 5 & ip | x | .0 | .9
ACERTOS | 1 2 3 0 1 2 1 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07

Atleta: BRUNO M. P. D. SOUSA - Lic.Fed.: 15430 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducéo

Inscrigdo: 1-11/2024-215707

POSTO: 211
1 2 | F | 4 | A 10 AT
7 6 6 3 2 24 0 | 15 0 |39
9 8 8 1 0 26 0 | 16 0 |42
9 8 7 2 1 27 1 16 0 |43
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 124
o |1 2 3 a 5 ip | x | .0 | .9
ACERTOS | S 6 3 1 0 1 0 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07 )
Atleta: FERNANDO J. D. F. MENDES - Lic.Fed.: 13480 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducdo Inscrigcao: 1-11/2024-215709

POSTO: 212
1 2 | F | 4 | A 6 | 7| &8 9|10 A
5 2 0 0 0 7 3 2 2 0 0 |7 0 | 14
4 1 0 0 0 0 0 | 10
5 0 0 0 0 0 0 |9
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 33
3 4 10 .0 | .9
ACERTOS | 17 | 3 9 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07

Atleta: JORGE M. S. PEREIRA - Lic.Fed.: 11866 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducéo

Inscrigdo: 1-11/2024-215838

POSTO: 213
1 2 | F | 4 | A 10 AT
9 7 6 4 3 29 1 | 24 0 |53
9 7 7 4 1 28 0 | 28 0 | 56
9 6 6 1 0 22 0 | 22 0 | 44
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 153
o |1 2 3 a 5 ip | x | .0 | .9
ACERTOS | 3 3 0 3 2 2 0 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07

Atleta: MOISES A. O.D. SILVA - Lic.Fed.: 13934 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducéo

Inscrigdo: 1-11/2024-215842

POSTO: 214
1 2 | F | 4 | A b 10 AT
10 6 5 4 3 28 9 6 | 37 0 | 65
9 9 9 8 7 42 7 3 |29 0o | 71
8 7 7 5 1 28 | 10 7 | 41 0 | 69
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 205
@; | 2 3 4 5 & i0 | ®x | .O | .9
ACERTOS | O 1 0 2 1 3 2 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07

Atleta: VANIA A.S. CARDOSO - Lic.Fed.: 14468 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducéo

Inscrigdo: 1-11/2024-215843

POSTO: 215
1 2 | F | 4 | A 10 AT
8 8 6 6 4 32 0 | 18 0 |50
9 9 7 4 3 32 5 | 34 0 | 66
6 6 6 5 0 23 3 | 22 0 | 45
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 161
o |1 2 3 a 5 ip | x | .0 | .9
ACERTOS | 3 0 0 2 6 2 0 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengéo CTF - Data: 2024-12-07 )
Atleta: ANTONIO M. P. V. FERREIRA - Lic.Fed.: 17684 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducédo Inscricdo: 1-12/2024-215881
POSTO: 109
1 2 | F | 4 | A 10 AT
9 5 3 2 1 20 3 |30 0 |50
9 6 6 3 2 26 0 | 23 0 |49
9 7 6 4 4 30 2 | 33 0 |63
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 162
o |1 3 a 5 ip | x | .0 | .9
ACERTOS | 1 1 3 3 1 0 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutencgdo CTF - Data: 2024-12-07 )
Atleta: SERGIO P. C. F. FERREIRA - Lic.Fed.: 17692 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducdo Inscrigcao: 1-12/2024-215886
POSTO: 110
1 2 4 | 5 b 10 AT
X |10 8 6 42 | 10 5 | 37 1 179
9 8 8 2 35 | 10 2 | 31 0 | 66
10 8 6 5 36 | 10 4 | 34 0 |70
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 215
o |1 3 a 5 & ip | x | .0 | .9
ACERTOS | O 0 3 5 1

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07

Atleta: HELDER P. G. CORREIA - Lic.Fed.: 14469 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: ACProducéo

Inscrigdo: 1-12/2024-215931

POSTO: 216
1 2 | F | 4 | A 10 AT
9 8 8 6 5 36 4 | 35 0o |71
9 8 7 3 0 27 5 | 36 0 |63
9 6 6 5 2 28 2 | 31 0 |59
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 193
o |1 2 3 a 5 ip | x | .0 | .9
ACERTOS | 1 0 2 1 2 3 0 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07

Atleta: JOEL M. G. A. LEITAO - Lic.Fed.: 15653 - Classe: Unico
Clube: acrFM Mod.: FPT: ACProducgao

Inscricdo: 1-12/2024-

POSTO: 106
1 2 | F | 4 | A 10 AT
9 8 7 6 0 30 0 | 20 0 |50
8 6 4 3 0 21 0|7 0 |28
8 7 6 5 3 29 0 | 18 0 | 47
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 125
o |1 2 3 a 5 ip | x | .0 | .9
ACERTOS | 8 1 1 2 4 1 0 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07 )
Atleta: EDUARDO C. S. VIEIRA - Lic.Fed.: 5648 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: CProducdo P 30T Inscricdo: I-10/2024-208685

POSTO: 408

12 |3 |4 |5 & |4 | & | 8 | 10 X | T

©
oo
oo
oo
oo

41 8 8 8 7 7 | 38 0 |79

X (10 9 9 8 46 7 7 6 6 5 | 31 1 |77
X (10 9 9 9 47 8 8 7 6 4 | 33 1 |80

Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 236
@; | 2 3 4 5 & 7 a N 1 O U R = O [ =

ACERTOS | O 0 0 0 1 1 3 5 10 | 6 2 2

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07 )
Atleta;: PEDRO M. D. S. PEREIRA - Lic.Fed.: 13726 - Classe: Unico
Clube: STP Mod.: FPT: CProducéo P 30T Inscrigdo: I-10/2024-209529

POSTO: 409

12 |3 |4 |5 & |4 | & | 8 | 10 X | T

10 | 9 8 8 8 43 7 7 6 6 5 | 3 0 |74

Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 219

2 | i 2 3 | 4 5 | &8 |7 %5 |9 |10 | x | .0 |.9
ACERTOS | O 1 0 0 1 2 3 9 6 5 1 2

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengdo CTF - Data: 2024-12-07 )
Atleta: JOSE A. G. OLIVEIRA - Lic.Fed.: 15244 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: CProducéo P 30T Inscrigcdo: I-10/2024-209801

POSTO: 410
1 2 | F | 4 | A 6 | 7| &8 9|10 AT
6 6 6 5 3 26 3 2 2 2 1 10 0 | 36
X 8 7 6 6 37 6 6 5 5 3 |25 1 | 62
9 8 7 6 6 36 6 5 3 3 3 |20 0 | 56
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 154
o |1 2 3 a 5 & 7 a g |10 | ® | .0 | .9

ACERTOS | O 1 3 6 0 4 10 | 2 2 1 0 1

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutencgéo CTF - Data: 2024-12-07
Atleta: ARLINDO M. PINTO - Lic.Fed.: 14330 - Classe: Unico

Clube: CTF Mod.: FPT: CProdugéo P 30T

Inscrigdo: 1-10/2024-210497

POSTO: 411
1 2 | F | 4 | A g | 7 10 AT
X (10 9 8 7 44 7 7 5 | 33 1 |77
X 9 9 9 9 46 8 8 7 | 37 1 | 83
9 9 9 8 8 43 8 8 4 | 34 0 |77
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 237
@; | 2 3 4 5 & 7 i0 | ®x | .O | .9
ACERTOS | O 0 0 0 1 1 10 1 2

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07

Atleta: PEDRO M. M. FERNANDES - Lic.Fed.: 14787 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: CProducédo P 30T

Inscrigdo: 1-10/2024-210606

POSTO: 307
1 2 | F | 4 | A 10 AT
10 9 9 9 9 46 6 | 38 0 | 84
10 9 8 8 8 43 6 | 34 0 |77
10 9 9 8 8 44 5 | 33 o |77
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 238
@; | 2 3 4 5 i0 | ®x | .O | .9
ACERTOS | O 0 0 1 3 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutencgéo CTF - Data: 2024-12-07 )
Atleta: JOSE C. D. A. VIEIRA - Lic.Fed.: 15275 - Classe: Unico

Clube: CTF Mod.: FPT: CProdugéo P 30T

Inscrigdo: 1-10/2024-211371

POSTO: 412
1 2 | F | 4 | A 10 AT
8 8 8 8 7 39 1 |23 0 | 62
X 9 8 7 7 41 2 | 18 1 |59
9 9 8 7 7 40 5 |29 0 |69
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 190
o |1 2 3 a 5 ip | x | .0 | .9
ACERTOS | O 1 1 2 2 3 0 1

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07 )
Atleta: CARLOS E. X. CAMPELO - Lic.Fed.: 15637 - Classe: Unico

Clube: STVC Mod.: FPT: CProducéo P 30T

Inscrigdo: 1-10/2024-211534

POSTO: 308
1 2 | F | 4 | A 9 | 10 AT
10 (10 |10 9 9 48 7 7 | 37 0 | 85
X (10 9 9 9 47 8 7 | 42 1 | 89
10 9 9 9 9 46 7 6 | 36 0 | 82
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 256
@; | 2 3 4 5 N 1 O U R = O [ =
ACERTOS | O 0 0 0 12 | 5 1

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengéo CTF - Data: 2024-12-07
Atleta: RUI M. C. SILVA - Lic.Fed.: 4136 - Classe: Unico

Clube: CTF Mod.: FPT: CProdugéo P 30T

Inscrigdo: 1-11/2024-215262

POSTO: 309
1 2 | F | 4 | A a 10 AT
8 8 8 8 8 40 6 5 | 31 0o |71
9 9 8 8 7 41 6 6 | 31 0 |72
9 9 8 8 8 42 6 5 |29 0 |71
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 214
o |1 2 3 a 5 a ip | x | .0 | .9
ACERTOS | O 0 0 3 10 0 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07 )
Atleta: ANTONIO J. C. V. CASTRO - Lic.Fed.: 6348 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: CProducdo P 30T Inscrigcdo: 1-11/2024-215541

POSTO: 310
1 2 | F | 4 | A 6 | 7| &8 9|10 AT
9 8 8 8 8 41 7 7 6 5 4 | 29 0 | 70
10 9 8 7 7 41 7 6 5 4 6 | 28 0 | 69
9 9 8 8 8 42 7 7 6 5 1 | 26 0 | 68
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 207
@; | 2 3 4 5 & 7 a N 1 O U R = O [ =

ACERTOS | O 1 0 0 2 3 4 7 8 4 1 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07 )
Atleta: FERNANDO P. C. MIRANDA - Lic.Fed.: 16647 - Classe: Unico

Clube: CTF Mod.: FPT: CProdugéo P 30T

Inscrigdo: 1-11/2024-215831

POSTO: 311
1 2 | F | 4 | A 10 AT
9 8 7 7 7 38 4 | 28 0 | 66
X 9 8 8 6 41 4 | 25 1 | 66
10 | 9 9 8 8 44 6 | 34 0 |78
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 210
o |1 2 3 a 5 ip | x | .0 | .9

ACERTOS | O 0 0 0 4 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Prova de Manutengao CTF - Data: 2024-12-07

Atleta: MANUEL B. M. SOUSA - Lic.Fed.: 16472 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: CProducéo P 30T

Inscrigdo: 1-12/2024-216020

POSTO: 312
1 2 | F | 4 | A 10 AT
8 8 8 7 7 38 3 | 26 0 | 64
9 9 8 7 6 39 5 |29 0 |68
10 | 9 7 7 7 40 4 | 25 0 |65
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 197
o |1 2 3 a 5 ip | x | .0 | .9
ACERTOS | O 0 0 4 1 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




